
UCHWAŁA NR 118/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego 
Nr IX/63/2025 z dnia 16 stycznia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 178 706 787,17 zł 
z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 158 315 018,61 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 20 391 768,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 201 828 578,61 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 157 381 423,50 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 44 447 155,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Tomasz Miłowski ………………………………………….... 
 
Ignacy Pogodziński ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 07 lutego 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 936,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
0,00 3 936,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 3 936,00

752 Obrona narodowa 97 500,00 102 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 95 000,00 100 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

34 000,00 39 000,00

178 697 851,17 178 706 787,17

3 936,00

3 936,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK    

Załącznik Nr 1

8 936,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3 936,00

75224

Razem:

01005

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 153 936,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
10 000,00 13 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 936,00

752 Obrona narodowa 97 500,00 102 500,00

Kwalifikacja wojskowa. 95 000,00 100 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 050,00 16 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,00 7 950,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 370,00 1 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 800,00 46 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 330,00 18 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

201 819 642,61 201 828 578,61

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 07 lutego 2025 roku

3 200,00

100,00

Razem: 8 936,00

-200,00

-6 500,00

4 700,00

75224 5 000,00

5 100,00

-1 400,00

01005 3 936,00

3 936,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

3 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 936,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
0,00 3 936,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 3 936,00

752 Obrona narodowa 36 500,00 41 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 39 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

34 000,00 39 000,00

16 179 979,00 16 188 915,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 07 lutego 2025 roku

3 936,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 8 936,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU

Załącznik Nr 4 

Zmiana

3 936,00

3 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 936,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
0,00 3 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 936,00

752 Obrona narodowa 36 500,00 41 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 330,00 18 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

16 179 979,00 16 188 915,00

100,00

Razem: 8 936,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 07 lutego 2025 roku

3 936,00

5 000,00

5 000,00

4 700,00

200,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2025 ROKU

Załącznik Nr 5

Zmiana

3 936,00

3 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr 118/2025

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 07 lutego 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 61 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 61 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

61 000,00

61 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 61 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 61 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

61 000,00

Razem:

Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2025 ROKU

Załącznik Nr 7

WYDATKI

DOCHODY  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 01005 par. 2110 o kwotę 3 936,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.1.2025 z dnia 17.01.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa w rozdz. 01005 par. 4300. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75224  par. 2110 o kwotę 5 000,00 zł 
(decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.1.35.2025 z dnia 29.01.2025 r.) 
z przeznaczeniem po stronie planu wydatków na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie 
powiatu nakielskiego. 

3. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków w rozdz. 75224 w ramach środków  
na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej, na łączną kwotę  
8 100,00 zł celem zabezpieczenia środków na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D894674-AABD-4C81-85A9-3A1D5FECA574. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 118/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


